CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 207/2022 - PRES/DPL
Em 12 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações de nºs: 847/2022 e 848/2022 de iniciativa do Vereador Vilson

Cordeiro;  866/2022,  868/2022,  869/2022,  870/2022,  899/2022,  902/2022,

903/2022,   904/2022 e 905/2022 de iniciativa do Vereador  Ricardo Teixeira de

Oliveira;  875/2022  e  876/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Vagner  José  Chefer;

917/2022,  919/2022,   920/2022  e  921/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Irineu

Cantador;  924/2022,  925/2022,  926/2022,  927/2022,  928/2022,  929/2022,

930/2022,  931/2022,  932/2022 e 933/2022 de iniciativa do Vereador  Sebastião

Valter  Fernandes;  934/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Celso  Nicácio  da  Silva;

935/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Fábio  Pavoni; todas  aprovadas  por  este

Legislativo na Sessão realizada no dia 12 de julho de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR